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                        Svanlevvej, 18.09.2013 

Bestyrelsen: 
 

Ole Fischer Bak formand nr. 81 tlf. 40 32 86 10 
Bo Nielsen bestyrelsesmedlem nr. 23 tlf. 29 69 39 08 
Tom Knudsen kasserer nr. 19 tlf. 21 73 40 29 
Rikke Sevelsted  Østerkær                bestyrelsesmedlem nr. 25 tlf. 21 72 73 25 
Torben Brøndum bestyrelsesmedlem nr. 43 tlf. 51 82 66 90 

                                     
 
Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Svanlevvej 
 
Dato:   18. september 2013 
 
Deltagende:  Ole Fischer Bak, nr. 81 
   Tom Knudsen, nr. 19 
   Bo Nielsen, nr. 23 
   Torben Brøndum, nr. 43 
   Rikke Sevelsted Østerkær, nr. 25 (referent)  
 
 
Dagsorden: 
 

1. Godkendelse af sidste referat 
Er godkendt og udsendt. 
 

 
2. Økonomi 

Intet nyt – er godt nyt ;o) 
 

 
3. Aktivitetsdag 

Bestyrelsen havde - traditionen tro - indbudt og opfordret til deltagelse i aktivitetsdagen 
søndag den 18. August 2013. 
 
På trods af masser af gode intentioner - og mange gode indkomne forslag til opgaver, 
der kunne tages fat på, var der dog desværre ikke ret mange, der bakkede op om 
projektet. Til gengæld var de, der mødte frem, helt igennem effektive og fik en lang 
række projekter fra hånden.  
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På aktivitetsdagen sørgede de fremmødte for: 
 
Beskæring af beplantning ved veje, stier og vendepladser 
Rengøring af kantsten på stamvejen 
Klippe/beskæring i slugten (stien ned mod busstop) 
Klipning og beskæring hele vejen rundt på boldbanerne 
Klipning og beskæring af buskadset på den øverste del af den store Svanlevvej 
Reparation af vippe på legepladsen 
Klipning og beskæring af buskads ved legepladsen, samt oprydning. 
Rengøring af petanque-banen 
 
Og samtidig havde vi faktisk en rigtig hyggelig dag ;o) 

 
Grundet den ringe deltagelse, har bestyrelsen dog drøftet, hvorvidt man overhovedet 
også fremadrettet skal fortsætte med den årlige aktivitetsdag. 
 
Det arbejde, der blev udført søndag den 18. august, ville formegentligt have svaret til 
flere dages arbejde for en enkelt gartner og/eller tømrer (reparation af vippen) – og det 
blev derfor besluttet - i første omgang, at give aktivitetsdagen en sidste chance i august 
2014.  

 
Såfremt der i 2014 ikke er tilslutning nok, må de opgaver, der udføres på aktivitetsdagen 
nødvendigvis fremadrettet lægges ind under udgifterne til vedligeholdelse af de grønne 
områder i budgettet. 
  

 
4. Vedligeholdelse af grønne arealer / forskønnelse af grønne arealer. 

Bestyrelsen har per dags dato – sammen med gartneren – været på rund- & 
gennemgang af hele kvarteret. 
 
Vi har nøje gennemgået og genopfrisket den gamle/eksisterende aftale – og bedt 
gartneren komme med tilbud på udjævning af rabatten langs den store Svanlevvej, så 
den efterfølgende kan klippes og vedligeholdes i samme omfang som de øvrige fælles 
græsarealer. 
 
Desuden er der bedt om tilbud på tillægspris for løbende klipning og beskæring langs 
den store Svanlevvej og busvendepladsen, samt for tømning af skraldespande. 
 
Gartneren er også blevet bedt om at komme med sine input og forslag til forskønnelse 
af de grønne arealer. 

 
Beplantningen langs busvendepladsen er nu klippet og beskåret. 
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Skraldespande 
Som nævnt i et tidligere referat, ses der af og til affald eller ”hundeposer” smidt rundt 
omkring i området. Selvom bestyrelsen ikke tror, at det er beboere fra området, der 
smider hverken affald eller poser, er det alligevel blevet besluttet, at afhjælpe problemet 
ved at indkøbe 3 skraldespandsstativer, som fordeles i området. Én ved legepladsen, én 
ved boldbanen samt én ved indgangen til kvarteret. 
 
Gartneren har påtaget sig opgaven at sørge for løbende tømning af stativerne. 
 
Reetablering af sti og grønne arealer ved nybebyggelsen på Sønderholmvej. 
I forbindelse med rundgangen i foreningen blev det konstateret, at de grønne arealer 
langs stien, der har været gravet op, ikke er blevet reetableret. T. Friis kontaktes igen og 
bliver bedt om at sørge for reetableringen. 

 
 

5. Vej og kloak 
Ved rund-/gennemgang af kvarteret i forbindelse med bestyrelsesmødet blev vejene 
gennemgået for revner i asfalten. Der er ikke fundet nogen voldsomme eller akutte 
skader – og det blev derfor besluttet at udsætte reparationsarbejdet ind til næste 
sæson. 

 
 

6. Forskønnelse af grønne arealer 
Se punkt 4. 

 
 

7. Lege områder 
Vippen på legepladsen er – i forbindelse med aktivitetsdagen - blevet repareret, og 
petanquebanen er blevet renset og revet. Se også punkt 4. 

 
 

8. Snerydning 
Gartneren er bestilt til snerydning på stierne i den kommende sæson. 

  
 

9. Særlige emner 
Intet nyt. 
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10. Kalender for kommende år 
 

Møder:   maj, juni, august, september, november, januar 
 
Næste møde:  Onsdag den 27. november 2013 kl. 19.30 hos Tom  
   
Aktivitetsdag:  August 2014 
 
Generalforsamling:  Marts 2014 

 
 

11. Eventuelt 
Ingen emner. 
 

 
Mødet afsluttes. 


